( i)  E n r ic o  II  il magnifico, re di Castiglia, coi quale Ferdinando era in guerra, 

contendend ogli il dritto al regno.
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rationem augmenti quod fieret dicta solutio, pro eo quod restaret 
fieri debeat pro illo pluri et toties quoties mutaretur: et e converso, 
si minus dictus dominus rex daret, quia melioraret suam  monetam, 
quod ei liceat quod tunc et dicto casu solutio de eo quod restaret 
fieri debeat dictis ambaxatoribus, sive aliis pro eis, in auro duplice 
de liga, ad rationem de libris sexcentis quinquaginta pro quolibet 
marcilo , prout modo valet. Item promisit et convenit eisdem 
sindicis dictis nominibus, nomine communis predicti, de cetero te
nere bonam pacem et bonum concordium cum Ianuensibus dicti 
domini ducis et communis Ianu e, eidem subditis et obedientibus 
ut supra, et eos receptare, tenere, salvare et custodire in here 
et personis in toto districtu suo quod habet vel de cetero eum 
habere contingeret, salvos et securos, et ipsos non offendere nec 
a g g i r a r e ,  sed manutenere toto suo posse, nec impositionem seu 
exactionem eisdem facere nec fieri permittere: et ultra approbat, 
ratificat et confirmat gratias, privilegia, promissiones et conces
siones et consuetudines eo modo in quantum per eum fuit eisdem 
concessum. Versa vice, dicti sindici, ambaxatores, et procuratores 
predicti, acceptantes predicta ut supra, ex nunc prout ex  tunc 
habitis et receptis, predictis ut supra satisfactis, et non aliter, 
antea, ultra vel in pluri, quitaverunt, liberaverunt et absolverunt 
ipsum dominum regem , officiales, gentes et subditos suos de pre
dictis ut supra receptis et recipiendis ut supra, per acceptilatio
nem et aquilianam stipulationem solemniter subsecutas : facientes 
eidem inde finem, quitationem, liberationem, liberam absolutionem 
et pactum de ulterius non petendo in forma predicta et in casu pre- 
dicto, et non aliter, nec ante vel in pluri ut supra; et prom ise
runt eidem domino regi quod de supradictis receptis et recipiendis, 
ipsis receptis ut supra, per dictum dominum ducem, com mune Ianue, 
mercatores ianuenses quorum erant, nec aliquas alias personas, 
corpus, collegium et universitatem, nulla in perpetuum fiet lis vel 
questio in iudicio vel extra, de iure vel de facto; et ultra, ex  causis 
predictis, promiserunt eidem domino regi ipsum dominum ducem 
et com m une Ianue, ex causa presentis pacis et com positionis , 
salvare et custodire res ipsius domini regis in districtu Ianue et 
ubique, gentes et mercatores suos suo posse, et eos tractare